ATA DA ANÁLISE DE RECURSOS

   Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram-se nas dependências da Secretaria Municipal

de Educação, Cultura e Esporte, os membros da Comissão Executora, Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Público para contratação

de estagiários, edital de abertura nº 258/2022, para análise de recursos impetrados.

   Da análise dos recursos, ficou decido que:

   Recurso nº 217, de 12/12/2022/2022, da candidata Carolanie da Aparecida dos Santos – Indeferido, por ser intempestivo.

   Recurso nº 218, de 13/12/2022, da candidata Jennifer Camili Ramos Orias – Indeferido. O comprovante de matrícula era critério

para desempate entre os candidatos aprovados, que não é o caso da candidata.

   Recurso nº 219, de 13/12/2022, da candidata Jennifer Camili Ramos Orias – Indeferido. Assunto tratado no recurso nº 218.

   Recurso nº 220, de 15/12/2022/2022, da candidata Carolanie da Aparecida dos Santos – Deferido. Refeita a correção da redação,

tendo sido alterada a nota da candidata para 4,80, conforme abaixo:

CLASSIFICA

ÇÃO CANDIDATO

NASCIMENTO ESCOLA

RIDADE

NOTAS

  TÍTULO PROPOSTA/

TIPOLOGIA

TEXTUAL

COERÊNCIA COESÕES

LIXICAIS E

GRAMATICAL

DOMÍNIO DA

NORMA CULTA

NOTA

FINAL

Reprovado

CAROLAINE DA APARECIDA DOS

SANTOS

  1,60 1,20 0,80 0,80 0,40 4,80

   Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

Carlos Antonio Ansiliero: ________________________________________

Denise Maria Camilo: ___________________________________________

Kelli Casagrande: ______________________________________________